
 Zał.Nr 1 do uchwały Rady Gminy Grzegorzew Nr     z dnia        2019 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 26 901 123,00 24 527 311,00 3 708 013,00 30 000,00 9 727 599,00 7 650 147,00 3 411 552,00 1 312 898,00 2 373 812,00 104 000,00 2 269 812,00

2021 26 080 530,00 25 756 017,00 3 800 713,00 30 750,00 9 970 789,00 7 841 401,00 4 112 364,00 1 345 720,00 324 513,00 0,00 324 513,00

2022 26 399 917,00 26 399 917,00 3 895 731,00 31 519,00 10 220 059,00 8 037 436,00 4 215 172,00 1 379 363,00 0,00 0,00 0,00

2023 26 251 698,00 26 251 698,00 3 993 124,00 32 307,00 10 475 560,00 8 238 372,00 3 512 335,00 1 413 848,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 907 990,00 26 907 990,00 4 092 953,00 33 114,00 10 737 449,00 8 444 331,00 3 600 143,00 1 449 194,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 580 690,00 27 580 690,00 4 195 276,00 33 942,00 11 005 885,00 8 655 440,00 3 690 147,00 1 485 424,00 0,00 0,00 0,00

2026 28 270 207,00 28 270 207,00 4 300 158,00 34 791,00 11 281 033,00 8 871 825,00 3 782 400,00 1 522 559,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 976 962,00 28 976 962,00 4 407 662,00 35 661,00 11 563 058,00 9 093 621,00 3 876 960,00 1 560 623,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 788 317,00 29 788 317,00 4 517 854,00 36 552,00 11 852 135,00 9 320 962,00 3 973 884,00 1 599 639,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 533 025,00 30 533 025,00 4 630 800,00 37 466,00 12 148 438,00 9 553 986,00 4 073 232,00 1 639 630,00 0,00 0,00 0,00

2030 31 296 351,00 31 296 351,00 4 746 570,00 38 403,00 12 452 149,00 9 792 835,00 4 175 062,00 1 680 620,00 0,00 0,00 0,00

2031 32 078 760,00 32 078 760,00 4 865 234,00 39 363,00 12 763 453,00 10 037 656,00 4 279 439,00 1 722 636,00 0,00 0,00 0,00

2032 32 880 729,00 32 880 729,00 4 986 865,00 40 347,00 13 082 539,00 10 288 598,00 4 386 425,00 1 765 702,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 26 325 123,00 24 277 311,00 11 146 946,00 0,00 0,00 358 400,00 0,00 77 392,00 2 047 812,00 0,00 0,00

2021 25 484 530,00 24 205 257,00 11 146 946,00 0,00 0,00 392 008,00 0,00 82 920,00 1 279 273,00 0,00 0,00

2022 25 449 917,00 24 205 257,00 11 149 946,00 0,00 0,00 345 005,00 0,00 82 920,00 1 244 660,00 0,00 0,00

2023 24 951 698,00 24 205 257,00 11 146 946,00 0,00 0,00 298 200,00 0,00 69 100,00 746 441,00 0,00 0,00

2024 25 578 990,00 24 205 257,00 11 146 946,00 0,00 0,00 251 950,00 0,00 55 280,00 1 373 733,00 0,00 0,00

2025 26 080 690,00 24 205 257,00 11 146 946,00 0,00 0,00 203 200,00 0,00 1 801,39 1 875 433,00 0,00 0,00

2026 27 174 207,00 24 205 257,00 11 146 946,00 0,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 2 968 950,00 0,00 0,00

2027 27 826 962,00 24 205 257,00 11 146 946,00 0,00 0,00 94 650,00 0,00 0,00 3 621 705,00 0,00 0,00

2028 28 470 317,00 24 205 257,00 11 146 946,00 0,00 0,00 32 950,00 0,00 0,00 4 265 060,00 0,00 0,00

2029 29 953 025,00 24 205 257,00 11 146 946,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 5 747 768,00 0,00 0,00

2030 31 296 351,00 24 205 257,00 11 146 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 091 094,00 0,00 0,00

2031 32 078 760,00 24 205 257,00 11 146 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 873 503,00 0,00 0,00

2032 32 880 729,00 24 205 257,00 11 146 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 675 472,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 329 000,00 1 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 576 000,00 576 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 596 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 590 000,00 0,00 590 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 000,00 1 329 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 30 951,79 0,00 30 951,79

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 000,00 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 819 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00

2021 x x x x 0,00 9 223 000,00 0,00 1 550 760,00 1 550 760,00

2022 x x x x 0,00 8 273 000,00 0,00 2 194 660,00 2 194 660,00

2023 x x x x 0,00 6 973 000,00 0,00 2 046 441,00 2 046 441,00

2024 x x x x 0,00 5 644 000,00 0,00 2 702 733,00 2 702 733,00

2025 x x x x 0,00 4 144 000,00 0,00 3 375 433,00 3 375 433,00

2026 x x x x 0,00 3 048 000,00 0,00 4 064 950,00 4 064 950,00

2027 x x x x 0,00 1 898 000,00 0,00 4 771 705,00 4 771 705,00

2028 x x x x 0,00 580 000,00 0,00 5 583 060,00 5 583 060,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 327 768,00 6 327 768,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 091 094,00 7 091 094,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 873 503,00 7 873 503,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 675 472,00 8 675 472,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,08% 4,64% 7,26% 7,06% TAK TAK3,13%

2021 5,05% 12,66% 4,37% 4,18% NIE NIE10,47%

2022 6,60% 13,83% 4,73% 4,53% NIE NIE11,95%

2023 5,21% 13,02% 8,52% 8,52% TAK TAK11,36%

2024 3,12% 16,00% 11,26% 11,26% TAK TAK14,64%

2025 8,83% 18,91% 12,65% 12,65% TAK TAKx

2026 6,43% 21,73% 11,61% 11,29% TAK TAKx

2027 6,26% 24,47% 14,40% 14,40% TAK TAKx

2028 6,60% 27,44% 17,23% 17,23% TAK TAKx

2029 2,83% 30,23% 19,34% 19,34% TAK TAKx

2030 0,00% 32,98% 21,69% 21,69% TAK TAKx

2031 0,00% 35,72% 24,54% 24,54% TAK TAKx

2032 0,00% 38,40% 27,35% 27,35% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 174 982,00 174 982,00 174 982,00 275 000,00 174 982,00 174 982,00

2021 0,00 0,00 0,00 324 513,00 324 513,00 324 513,00 510 000,00 324 513,00 324 513,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 275 000,00 174 982,00 174 982,00 2 698 874,00 651 062,00 2 047 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 510 000,00 324 513,00 324 513,00 568 366,00 58 366,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 53 300,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 53 400,00 53 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 53 900,00 53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 54 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 55 400,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 576 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 096 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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